
RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

COMUNE DI INVERUNO

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2023 - Allegato n. 9 - Bilancio di previsioneRIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2023
PREVISIONI ANNO

2024
PREVISIONI ANNO

2025

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,000,00

Titolo 1 2.446.737,59 6.478.899,38 5.626.876,47 5.626.876,475.748.185,75previsione di competenza

previsione di cassa 7.964.603,34

Spese correnti
di cui già impegnato 583.477,76

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
63.530,50

0,00
0,00
0,00

7.800.737,77

Titolo 2 11.895.134,80 12.966.480,23 320.000,00 250.000,001.580.098,59previsione di competenza

previsione di cassa 13.475.233,39

Spese in conto capitale
di cui già impegnato 50.000,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
50.000,00

0,00
0,00
0,00

13.902.033,99

Titolo 3 0,00 0,00 0,00 0,00650.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 650.000,00

Spese per incremento di attività finanziarie
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00 360.000,00 402.623,53 402.623,53395.746,07previsione di competenza

previsione di cassa 395.746,07

Rimborso di prestiti
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

360.000,00

Titolo 5 0,00 2.300.000,00 1.400.000,00 1.400.000,001.400.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.400.000,00

Chiusura Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

2.300.000,00

Titolo 7 361.733,02 1.645.000,00 1.645.000,00 1.645.000,001.645.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.006.733,02

Spese per conto terzi e partite di giro
di cui già impegnato 0,00

0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

1.813.641,41

Stampato il 02/12/2022 Pagina 1 di 2



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO
CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

TITOLO DENOMINAZIONE

COMUNE DI INVERUNO

BILANCIO DI PREVISIONE
Esercizio: 2023 - Allegato n. 9 - Bilancio di previsioneRIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2023
PREVISIONI ANNO

2024
PREVISIONI ANNO

2025

Totale Generale delle Spese 14.703.605,41 23.750.379,61 9.394.500,00 9.324.500,0011.419.030,41previsione di competenza

previsione di cassa 25.892.315,82

di cui già impegnato 633.477,76
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

113.530,50
0,00

0,00
0,00

Totale Titoli 14.703.605,41 23.750.379,61 9.394.500,00 9.324.500,0011.419.030,41previsione di competenza

previsione di cassa 25.892.315,82

di cui già impegnato 633.477,76
0,00di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

113.530,50
0,00

0,00
0,00

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00

26.176.413,17

26.176.413,17
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